
Giro:
AGENCIA DE PUBLICIDAD

Contribuyente:
ZAYRA LIZBET RAMIREZ SEGURA

Denominación:
IMPRESIONES GRÁFICAS "STAMPA"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO 478, NUEVO SALAGUA, CP.0. 
MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2022-10-20 12:18:34 
SELLO
TuULyRHYYPAJWHNwUKSDsn1QiwkHMJyIMEXVPbHGhufHRqehum6va0NuJVNxZmLj8qnfnTMwDxqQOtZmPo4+OjhE0IKtIcEaKPmIQmChTE6YCtUPgd6EMmQjG7rrhvRR1oU3+vs546gAv352ut3xvBm
94IFxx12TjxOqFfH4GASXnvaOjWUnrfGyGIkD1x/2djtq/tIJgeGilLKR5d6wx+oSrbuxGdEMpWTBQ4QzAe7hk5NvHuEecL3w8ecmuqYA3v4P9YgBnLP/fw3RDqKXEEIttfAbJEhGdVLDMngP4YSRRaeIBnBXL6
CCF+8iyDGBy3ugSwFzk49BDMQaS8BIYg==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000412854650 FECHA Y HORA 2022-10-21 10:11:00 SELLO
WK0zvSWE5ZoPpSKV8IvXOFtnaw1iK4MzmHLrKNT2bx0Pbejjh7ObRjMcUUA/gWHjJAFhQ4mRXKMNj/+qs0IKv2ic6+Qo14oyXLIAWaqPuUMPWtj8Jo7oqpD34u1mImhxoSswoqRWBU5zP4IpayoOucm4y0
A5XfBNkw0iWsgiY0dTgaOXPgDch+YxyHga1N9JPhDU8b9olqXnOBnD+kvqccFiG3zdBTjt7/5nFXZCrX9HqR19S9xDqXg5qXA+zBCCVuZXFFPznMs9RPbANbDhD+g7qmuEKdmIeq02GKqxADP1eTZobrM
D4+ZusJt/F/vAdHkbaz/Y56vwM/M4KyokIA==

CADENA ORIGINAL ||LFBR-221011788|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE BAJO RIESGO|AGENCIA DE PUBLICIDAD|ZAYRA LIZBET RAMIREZ SEGURA|RASZ920626KM7|07-01-12-484-002-000|2022-10-20 12:18:32|| FOLIO 
DIGITAL LFBR-221011788

C
-
0
2
1
7
5
7

C-021757


